Р Е Ш Е Н И Е  № 47
27 ноября 2012 г.                                                                                      Санкт-Петербург

Содержание : «О внесении изменений в муниципальные правовые акты».
Рассмотрев рекомендации Комитета финансов Санкт-Петербурга №05-29/179/10-1 - 08.11.2012. «О мерах по устранению выявленных нарушений бюджетного законодательства»,

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести в Решение Муниципального Совета №38 - 20.12.2011. следующие изменения :
1.1. В пункте 7 Решения (в ред. Решения №34 – 25.09.2012.) абзац первый изложить в следующей редакции :
«Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2012-2014 г.г. в соответствии с Приложением №5 к настоящему Решению.».
1.2. Пункт 7 Решения дополнить абзацем вторым следующего содержания :
«Установить общий объём условно утверждаемых расходов (на первый и второй год планового периода) на 2013 г. в сумме 2031,0 тыс. руб. и на 2014 г. в сумме 4170,0 тыс. руб.».

1.3. Изложить Приложения №№1, 2, 3, 4, 5, 6 к Решению №38 - 20.12.2011. в новой редакции в соответствии с Приложениями №№1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему Решению.
2. С момента вступления в действие настоящего Решения считать утратившими силу :

2.1. Подпункты 1.1. – 1.5. Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №07 – 28.02.2012. «О внесении изменений в муниципальный правовой акт».
2.2. Подпункт 2.2. Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №18 – 24.04.2012. «О рассмотрении протеста №2-5/19-7-95 – 11.04.2012. заместителя прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга А.В.Кудряшова».
2.3. Подпункты 1.1., 1.2. Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №23 – 26.06.2012. «О внесении изменений в местный бюджет МО «Купчино» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».
2.4. Пункт 2, подпункты 1.6., 1.7., 1.1.1. Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №34 – 25.09.2012. «О внесении изменений в Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №38 - 20.12.2011., №18 – 24.04.2012.».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.

PAGE
2